aggiuntive di comunicazione istituzionale, come specificato nel Capitolato Speciale d’Appalto. 

2. IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO 

L’importo stimato a base di gara per le prestazioni di trasmissione televisiva delle sedute consiliari, 

per l’intera durata triennale, è quantificato in € 36.000,00 (euro trentaseimila/00) oltre IVA al 22% 

(in uno € 43.920,00), su base triennale. 

L’importo stimato a base di gara per le prestazioni eventuali ed aggiuntive, per l’intera durata 

triennale, è quantificato in un massimo di € 54.000,00 (euro cinquantaquattromila/00) oltre Iva al 

22% (in uno € 65.880,00). 

L’importo complessivo delle prestazioni tutte, minime ed ulteriori, esigibili dal soggetto affidatario, 

non potrà comunque eccedere la somma di € 90.000,00 (oltre IVA) per l’intero triennio di 

affidamento (in uno € 109.800,00 - IVA incl.), come riepilogato nella seguente tabella: